

Fantastiske Schjelderup med vakker film og en ~~sterk~~ appell til alle unge og eldre

Legindalsposken 20/10-69

Flott avslutning på en vellykket Knute-Trim

Knute-Trim er blitt vellykket på alle måter, avslutningen på kinoen i går lå såmen ikke tilbake i noen retning. Komiteen hadde hentet opp Thorleif Schjelderup som på en fengslende måte trollbant publikum og som mellom filmene han kjørte hadde en appell til så vel voksne som barna. Det er ikke kjedelig når Schjelderup er til stede og de to timene på kinoen fløy avsted og når han spurte om publikum hadde lyst til å se en film til ble han møtt med store klappsalver. Det var svar godt nok.

Schjelderup viste film fra en sykkelturn og alle de gleder og opplevelser dette fører med seg, vi ble tatt med på fjellklatring, på hopprenn i Telemark for 100 år siden for så å fare rett over til det moderne skirenn i Vikersund og Holmenkollen og derfra bar det tilbake til en ganske alminnelig skitur for så å ende

med bading i et idyllisk tjern, Skomakertjern, i Nordmarka. — Det hele satt sammen til en uforglemmelig filmaften som heller ikke formannen i O-gruppa, Olaf

(Forts. 2. side.)

Mobråthen, fant ord for da han skulle takke Schjelderup.

Og inne mellom filmminnslagene fortalte han om hvor uendelig meget Kongsberg, Perseløkka, Ruud-hytta og klubbmiljøet i KIF hadde betydd for ham og mange andre skihoppere. Han hadde en appell til folket, både gamle og unge, om hvor viktig det er å holde seg i form på en eller annen måte, hvor viktig det er for oss her i landet å ha naturen rett utenfor døren. Og hvor viktig det er at vi benytter oss av dette. Først nå har det nemlig gått opp for folket hva det egentlig vil si å ha slike naturherligheter, både sommer og vinter.

Naturligvis viet Schjelderup en tid av sitt foredrag til skihopping og om hva Kongsberg hadde betydd for norsk hoppesport, og han mente og trodde at Hilmar Myhra var den skihopper som til dato hadde behersket skihopping aller best. Aldri hadde Schjelderup sett noen hoppe så elegant og behersket svevet slik som Hilmar Myhra. Når så Myhra var til stede var det naturlig nok stor applaus for dette.

Men for Schjelderup slapp til overrakte Jan Helge Brunborg blomster til Dea Haug for den strålende sesong hun har hatt i år.